MH 320 - MH 320 C

OPTIONAL OPTIONS CARATTERISTICHE STD. GENERAL FEATURES
Lineer Cetvel Linear Scales Convogliatore di Trucioli Chip Conveyor
Presetting utensile ToolMeasuring Probe Carrello Trucioli Chip car
Volantino remotato Handheld unit Encoder assoluto sugli assi Absolute Encoderinaxis motor
Contro punta Programable Tailstock Lampada di funzionamento a 3 colori 3 color alarm lamb
Caricatore di barre Barfeeders Programmazione assistita Manuel Guide
Raffr. alta pressione Highpressure cooling CNC SiemensoFanuc Siemens & Fanuc Controller
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MH 320-MH 320 C

TECHNICAL SPECIFICATIONS
Swing Over Bed Diameter (mm)

SPECIFICA TECNICA

Diam. max pezzo su banco (mm)
Diam. max pezzo su incavo (mm) Swing Over Saddle Diameter (mm)
Diam. Max tornibile (mm)

Passaggio barra (mm)

Max.Turning Diameter (mm)
Drawtube Capacity Diameter (mm)

Max. lunghezza tornibile Max.Turning Length (mm)

MH 320
600
398
400
65
500(750/1000 opt.)

MH 320 C
600
370
300
65
750(1000 opt.)

CORSA ASSI TRAVEL

Corsa asse X (mm) X Axis Travel (mm)

Corsa asse Y (mm) Z Axis Travel (mm)

230
550

230
800(1050 opt.)

MANDRINO SPINDLE

Velocita mandrino (giri min.)

Naso Mandrino

Pinza Mandrino (pollici)

Diametro Mandrino (mm)
Diametro supporti Mandrino (mm)
Motore Mandrino (hp)

Spindle Speed (rpm)
Spindle Nose

Power Chuck System (inch)
Spindle Hole Diameter (mm)

Spindle Motor (hp)

Spindle Front Bearing Internal Diameter(mm)

30-4500
A2-6
8 "(10"opt)
66
100
20

30-4500
A2-6
8 "(10"opt)
66
100
20

TORRETTA TURRET

Magazzino Utensili Tool Change Type
Number Of Tools
Turning Shank Size (mm)

Max. Turning Bar Diameter (mm)

Utensili (no)

Misura Albero (mm)

Diametro Barra (mm)

Tipo Torretta

Motore Torretta

Max regime rotazione (giri min)

CONTRO PUNTA

Corsa Contro Punta (mm)
Corsa Spoletta (mm)
Cono Spoletta (MT)
Diam. Spoletta (mm)

TAILSTOCK

Tailstock Body Travel (mm)
Quill Travel (mm)

Quill Taper (MT)

Quill Diameter (mm)

VELOCITA’ DI LAVORO
Rapidi Asse X (m/min)
Rapidi Asse Z (m/min)
Velocita di taglio Asse X (m/min)
Velocita di taglio Asse Z (m/min)

FEED RATE

X Axis Rapid Feed Rate (m/min)
Z Axis Rapid Feed Rate (m/min)
X Axis Cutting Feed Rate (m/min)
Z Axis Cutting Feed Rate (m/min)

SERVO
2
25x25
40

580 (830 /1080 api)
100
5
90

24
24
0-10
0-10

POWER TURRET
12
VDI40
40
SAUTER 436
5
4000

830 (1080 api)
100
5
90

24
24
0-10
0-10

CAPACITA” SERBATOIO TANK CAPACITY

Max Litri (L)
Motore Idraulico (hp)

Hydraulic (L)
Hydraulic Motor (hp)

DIMENSIONI MACCHINA MACHINE DIMENSION

Peso (kg) Weight (kg)
Lunghezza (mm) Length (mm)
Altezza (mm) Height (mm)
Profondita (mm) Width (mm)

70 70
2 2
4800 5400
2770 3000
1800 1800
1860 1860




